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原生林が生い茂る静寂な雰囲気の中、激しい音を立てて流れ落ちている
浄蓮の滝。日本の滝１００選の一つにも数えられ、小説や歌の舞台にも
なった天城の自然が織りなす美しい景観をご覧いただけます。

「韮山反射炉」をつくった江川英龍の民家で、現存する邸宅建築では最古
のもので国の重要文化財にも登録されています。貴重な文書類・書画・武
具を始めとするさまざまな物を通じて産業革命を支えた人々の力を感じ
ながらお楽しみください。

わさび産地として日本一を誇る静岡県。伊豆のわさびは、天城の清流に
育まれた、豊富な湧き水を使った伝統栽培や生物多様性から世界農業
遺産にも認定されました。天城が育む新鮮なわさびをご賞味ください。

観光の見どころ

江川邸 わさび田浄蓮の滝

宿泊施設JR横浜

11：50頃発

河津

14：50頃着

THE ROYAL EXPRESS
専用車

旬香亭監修 洋食コース料理
❶河津・天城フリー観光
❷お宿ゆっくり

❶修善寺・韮山フリー観光
❷お宿ゆっくり

選択
プラン

選択
プラン

JR横浜伊東

16：30頃着15：10頃発14：30頃着11：40頃発

THE ROYAL EXPRESS サフィール踊り子
（グリーン車）

（※1）

専用車 徒歩

こうげん寿し 握り寿司

THE ROYAL
LOUNGE
YOKOHAMA

（解散）

食事
昼（車内）・夕

1日目

食事
朝・昼（車内）

2日目

11：00頃

THE ROYAL LOUNGE
YOKOHAMA

徒歩

宿泊施設

10：00頃発

ウェルカム
セレモニー

河津

クルーズプランC 行程

クルーズプラン C

165,000円

―

215,000円

205,000円

出発日と旅行代金 ］Cンラプズールク［ （1泊2日／お一人様あたり） 
2021年4月12日（月）出発 
宿 ４名様１室 ３名様１室 ２名様１室 １名様１室

雲風々

あさば

）様名4～3    様名2～1　（）清流（室洋和き付呂風天露

露天風呂付き和洋室（　1～2名様    3名様）

和室（　1～4名様）

和洋室（　1～2名様　  3～4名様）

165,000円

160,000円

215,000円

205,000円

165,000円

160,000円

215,000円

205,000円

59.84m2

42.1～47.1ｍ2

75～89ｍ2

80～100ｍ2

215,000円

210,000円

265,000円

255,000円

部屋タイプ（寝具の種類）

寝具の種類…　　：ベッドタイプ　　：布団タイプ

P14の「共通のご案内」をあわせてご覧ください。

天城が育む豊かな自然

優雅な時が刻まれる

文豪が愛した中伊豆の旅

※1 踊り子になる可能性がございます。
＊天候・ダイヤ改正等諸事情により行程が変わることがございます。

横浜駅

SHIZUOKA

伊東駅

河津駅

修善寺

2日目

KANAGAWA

１日目
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